
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / f ,  Y/'
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 10 августа 2017 года № 249 

«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, 
формировании, реализации и оценке эффективности реализации 

муниципальных программ Таманского сельского поселения
Темрюкского района»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Зако
ном Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-K3 «О стратегическом 
планировании и индикативных планах социально-экономического развития в 
Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района от 10 августа 2017 года № 249 «Об 
утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, 
реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ 
Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) пункт 3.3.4 раздела 3 «Основание и этапы разработки муниципальной 
программы» читать в новой редакции: «3.3.4. На втором этапе координатор му
ниципальной программы после согласования с финансовым отделом направля
ет проект муниципальной программы, с сопроводительным письмом за подпи
сью заместителя главы поселения, курирующего соответствующие направление 
в Совет Таманского сельского поселения Темрюкского района, для рассмотре
ния в порядке, установленном законодательством, прокуратуру, а также подле
жит публичному обсуждению.»;

2) пункт 3.3.5 раздела 3 «Основание и этапы разработки муниципальной 
программы» читать в новой редакции: «3.3.5. Проект муниципальной програм
мы подлежит публичному обсуждению в порядке, предусмотренном в прило
жении № 9 к настоящему Порядку.».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админист
рации муниципального образования Темрюкский район.

ООО «Редакция г а з е т  « Т а т т » ,  тел: 5-27-54,08-16 г. з. 837, т. 1000.



2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (по со
циальным вопросам и курортно-туристическому комплексу) К.А. Алклычева.

4. Настоящее постановление «О внесении изменений в постановление ад
министрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 10 авгу
ста 2017 года № 249 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработ
ке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муници
пальных программ Таманского сельского поселения Темрюкского района» 
вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района И.Р. Беделев


